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Lampiran 1. Hasil Pengujian Nomor Benang Sebelum Maintenance

Lampiran 2. Hasil Pengujian Kerataan Benang Sebelum Maintenance
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Lampiran 3. Hasil Pengujian Kekuatan
Benang Sebelum Maintenance
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Lampiran 4. Hasil Pengujian Nomor Benang Sebelum Maintenance
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Lampiran 5. Hasil Pengujian Nomor Benang Setelah Maintenance

Lampiran 6. Hasil Pengujian Kerataan Benang
Setelah Maintenance

76



Lampiran 7. Hasil Pengujian Kerataan Benang
Setelah Maintenance (Lanjutan)

Lampiran 8. Hasil Pengujian Kekuatan
Benang Setelah Maintenance

17/



Lampiran 9. Hasil Pengujian Kekuatan
Benang Setelah Overhaul (Lanjutan)

Lampiran 10. Hasil Pengujian Kerataan Benang Setelah
Penggantian Distance Clip
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Lampiran 11. Hasil Pengujian Kekuatan Benang Setelah
Penggantian Distance Clip

Lampiran 12. Data Pengujian Kekuatan
Roving
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